

## **Pokyny pro vyplnění**

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

## Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

**Stavba:** 2021/0222\_1 Společná stezka pro chodce a cyklisty na ul. Rybníčky v Novém Jičíně - Následná péče  
**Objekt:** 800\_1 Následná péče  
**Rozpočet:** SO 800-1 Následná péče

**Zadavatel** IČO:  
 DIČ:

**Zhotovitel:** IČO:  
 DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	57 187,20
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>57 187,20</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	57 187,20 CZK
Základní DPH	21 %	12 009,31 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH 69 196,51 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne **3.3.2022**

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

Popis stavby: 2021/0222\_1 - Společná stezka pro chodce a cyklisty na ul. Rybníčky v Novém Jičíně - Následná péče

Popis objektu: 800\_1 - Následná péče

Popis rozpočtu: SO 800-1 - Následná péče

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			57 187,20	100
Cena celkem					57 187,20	100

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/0222_1	Společná stezka pro chodce a cyklisty na ul. Rybníčky v Novém Jičíně - Následná péče
O:	800_1	Následná péče
R:	SO 800-1	Následná péče

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>57 187,20</b>		
1	1848061T00	Výchovný řez <i>1x : 1*48</i>	ks	48,00000	55,00	2 640,00		Vlastní
				<i>48,00000</i>				
2	18491111R00	Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem kúlu <i>oprava úvazků, kúlu : 1-2x ročně : 2*1,5*48</i>	kus	144,00000	25,00	3 600,00	823-1	RTS 22/ I
				<i>144,00000</i>				
3	184921093R00	Mulčování tloušťka přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 <i>doplnění mulče 1x ročně do 30.6. : 2*48</i>	m2	96,00000	45,00	4 320,00	823-1	RTS 22/ I
				<i>96,00000</i>				
4	185804213R00	Vypletí záhonů v rovině nebo ve svahu do 1:5 dřeviny solitérní <i>Včetně vysbírání případných odpadků ze záhonů nebo trávníků. 1x ročně vypletí zamulčovaného záhonu : 2*48</i>	m2	96,00000	35,00	3 360,00	823-1	RTS 22/ I
				<i>96,00000</i>				
5	185804312R00	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2, <i>8x ročně 80 l / 1 strom : 2*8*48*80/1000</i>	m3	61,44000	80,00	4 915,20	823-1	RTS 22/ I
				<i>61,44000</i>				
6	185851111R00	Dovoz vody pro zálivku rostlin dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 6000 m <i>8x ročně 80 l / 1 strom : 2*8*48*80/1000</i>	m3	61,44000	550,00	33 792,00	823-1	RTS 22/ I
				<i>61,44000</i>				
7	10391100R	kúra mulčovací; balení volně loženo <i>1x ročně 0,05 m : 2*48*0,05</i>	m3	4,80000	950,00	4 560,00	SPCM	RTS 22/ I
				<i>4,80000</i>				
<b>Celkem</b>						<b>57 187,20</b>		